
1

渭南市鼎欣环保节能建材有限公司

临渭区腊杨村水泥混凝土制品和水泥预制件生产

及销售项目竣工环境保护验收监测报告表

（固废专项）

渭南市鼎欣环保节能建材有限公司

2020年 5 月



2

建设单位法人代表: （签字）

建设单位：渭南市鼎欣环保节能建材有限公司 （盖章）

电话:

传真:

邮编: 714018

地址:渭南市临渭区官道镇腊杨村



3

表一

建设项目名称 临渭区腊杨村水泥混凝土制品和水泥预制件生产及销售项目

建设单位名称 渭南市鼎欣环保节能建材有限公司

建设项目性质 新建 改扩建 技改 迁建

建设地点 渭南市临渭区官道镇腊杨村

主要产品名称 水泥构置件、透水砖

设计生产能力 水泥构置件 7200t/a、透水砖 9018t/a

实际生产能力 水泥构置件 7200t/a、透水砖 9018t/a

建设项目环评时

间
2019年 4月 开工建设时间 2019年 5月

调试时间 2020年 4月 验收现场监测时间 2020年 5月 20~21日

环评报告表

审批部门

渭南市临渭区环境

保护局

环评报告表

编制单位

西安清蓝环保科技有限公

司

环保设施设计单

位

西安腾中建筑工程

有限公司
环保设施施工单位

西安腾中建筑工程有限公

司

投资总概算 280万元 环保投资总概算 27万元 比例 9.6%

实际总投资 300万元 环保投资 55万元 比例 18.3%

验收监测依据

1、验收法律依据

（1）《中华人民共和国环境保护法》（2015年 1月 1日实施）；

（2）《中华人民共和国环境影响评价法》（2018年 12月 29日

修订）；

（3）《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》（2020修订）；

（4）《建设项目环境保护管理条例》（2017年修订）；

（5）关于发布《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》的公告

（国环规环评﹝2017﹞4号）。

2、验收技术标准

（1）《一般工业固体废物贮存、处置场污染物控制标准》

（GB18599-2001）及 2013年修改单；

（2）《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001）及其

2013修改单；
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（3）《建设项目竣工环境保护验收技术指南 污染影响类》（生

态环境部公告 2018年第 9号）

（4）《关于印发建设项目竣工环境保护验收现场检查及审查要

点的通知》（环办〔2015〕113号）。

3、建设项目环境影响报告表及其审批部门审批决定（渭临环发

﹝2019﹞157号）。

4、其他

（1）项目备案文件。

验收监测评价标

准、标号、级别、

限值

1、污染物排放标准

（1）一般工业固体废弃物执行《一般工业固体废物贮存、处置

场污染控制标准》（GB18599-2001）及 2013年修改单中的有关规定；

危险废物执行《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001）及

2013年修改单中的有关规定。
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表二

工程建设内容：

1、项目概况

（1）项目名称：临渭区腊杨村水泥混凝土制品和水泥预制件生产及销售项目；

（2）建设单位：渭南市鼎欣环保节能建材有限公司；

（3）建设地点：陕西省渭南市临渭区官道镇腊杨村，厂区中心经度 109°27'4.34"，

纬度 34°37'17"，具体地理位置详见附图 1；

（4）建设性质：新建；

（5）四邻关系：项目厂区北边部分为产品堆放区和办公区，南边部分为生产车间、

原料堆放区和产品堆放区。厂区北边部分东、西相邻为村里的住户，东边 12m为开心幼

儿园，北厂界十多米为 107省道，南边生产区东临腊杨村二组生产路，西、南为空地。

项目四邻关系见附图 3；

（6）劳动定员及工作制度：该项目采用 1班 8小时工作制度，夜间不生产，全年

运营 300个工作日，劳动定员 12人。

2、自查情况

（1）环保审批手续及“三同时”执行情况检查

2018年 7月在渭南市临渭区发展和改革局取得了项目备案确认书，备案代码：

2018-610502-30-03-032453（附件 1）；

项目于 2018年 11月委托西安清蓝环保科技有限公司编制该项目境影响报告表，并

于 2019年 4月 30日取得渭南市临渭区环境保护局批复（批复文号：渭临环发﹝2019﹞

157号，见附件 2）；

企业于 2020年 5月在全国全国排污许可证管理信息平台提交了企业排污信息。

（2）环境保护机构设置、环境管理规章制度及落实情况检查

项目配置了兼职环保管理人员 1 名，主要负责全厂日常管理及各项管理制度的制

定，执行、检查、考核与完善。制定了《环境保护管理制度》，在其中明确了环境保护

管理机构、规定了人员及其职责，明确了环保设施运行、维护、检查管理要求。

（3）档案管理情况检查

主要的各项环保档案资料（建设项目环境影响评价报告表、环评批复、环保管理制

度、排污许可管理等）均由专人统一收存，符合环境保护档案管理要求。
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（4）环保治理设施的完成、运行、维护情况检查

该项目各项环保设施均已建设完成，根据上述建立的各项规章制度，进行环保设备

的检修和维护，环保人员通过检测、巡查等方式及时发现环保设施的问题，及时解决并

督察结果，基本保证了各环保设施的正常运行。

（5）对项目在建设、试运行期间的污染事故和投诉情况检查

根据调查了解，项目在建设、生产期间均未发生污染事故和环保投诉事件。

（6）环评批复落实情况检查

①项目建成情况

对照环境影响报告表及其审批部门审批决定等文件，项目建设性质、规模、地点，

主要生产工艺、产品及产量、原辅材料消耗与环境影响报告表及其审批部门审批决定一

致，项目主体工程、配套工程、辅助工程、公用工程、环保工程内容等情况自查见表 1。
表 1 项目组成实际建设自查对照表

类别
环境影响报告表及其审批部门审批决定主要建设内容

实际建设情况
是否重大

变动工程内容 工程规模

主体

工程
生产车间

建设 3条预制件生产线，设置 4台震动台，位于

厂区中部西侧，建筑面积 200m2 一致 否

1条混凝土铺地砖生产线，位于厂区西南角，设

置 1台自动砌块成型机，建筑面积 400m2 一致 否

辅助

工程
办公室 位于厂区东北角，总建筑面积 200m2 一致 否

储运

工程

水泥筒仓
100t水泥筒仓一座，水泥由商混站汽车运入，位

于厂区西南侧

70t水泥筒仓 1
座

否

仓库

1座原料厂房，存储砂子、碎石、石粉，由汽车

运入，位于厂区西侧，600m2 一致 否

2个产品堆放区，位于厂区北侧和东南侧 一致 否

公用

工程

供水 生产用水由厂区原有水井供应 一致 否

排水
生产过程无废水排出；生活污水经化粪池（长

2m×宽 1m×高 1.5m）处理后用作农肥
一致 否

供电 当地电网 一致 否

环保

工程
固废 设置固体废物暂存区、垃圾桶等 一致 否

②环境保护设施建设情况

a .建设过程

项目实际投资总额为 300万元，其中固废投资 1万元，占总投资的百分比为 0.33%，

基建投资 38万元。

b .污染物治理/处置设施

自查环境影响报告表及其审批部门审批决定中的污染物治理/处置设施建成情况见
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表 2，固体废物的储运场所及处置设施等。

表 2 环保工程实际建设自查对照表

项目

组成
环境影响报告表及其审批部门审批决定主要建设内容 实际建设自查情况

是否重

大变动

环保

工程

一般

固废

生活垃圾
垃圾桶收集后交环卫部门统

一清运
一致 否

沉淀池沉渣
收集后回用于生产

一致 否

除尘器收集粉尘 一致 否

设备清理废渣 外卖回收单位用于铺路等建

筑施工作业

一致 否

不合格残次品 一致 否

危险

废物

砖机保养产生的废

液压油、搅拌机保

养产生的废机油

分类收集后存于危废暂存

区，回用于模具内侧涂抹脱

膜剂工序

用带盖塑料桶分类收集

后委托陕西明瑞资源再

生有限公司处置

否

（7）重大变动情况

参照《关于印发环评管理中部分行业建设项目重大变动清单的通知》，（环办

﹝2015﹞52号），对照自查，项目性质不变、规模不变、建设地点不变、污染防治措施

均未发生重大变动。

3、周边环境调查情况

表 3 周边环境情况

环境

要素
保护目标 经纬度 方位

距厂界

距离
保护级别

大气

环境

腊杨村二组 109°26'55.85" 34°37'17.15" 东、西 1m

《环境空气质量标准》

（GB3095-2012）二级

标准

开心幼儿园 109°27'4.93" 34°37'18.11" 东 12m
翁家村 109°28'49.01" 34°37'35.47" 东 2320m
曹家村 109°27'53.89" 34°36'31.15" 东南 1621m
白党 109°27'52.26" 34°37'11.95" 东南 1017m

友好村 109°28'3.27" 34°37'4.93" 东南 1378m
南村郭 109°28'25.93" 34°36'59.72" 东南 1954m
南新村 109°28'23.51" 34°36'33.20" 东南 2273m
张村 109°28'21.72" 34°36'5.91" 东南 2679m

腊杨村 109°27'12.96" 34°37'7.17" 南 203m
满寨村 109°27'26.30" 34°36'29.32" 南 1408m
刁张窑 109°27'37.51" 34°35'57.46" 南 2487m
卜家村 109°26'54.61" 34°36'12.41" 南 1740m
北梁村 109°27'6.80" 34°35'54.06" 南 2459m
南杨村 109°25'42.34" 34°36'48.07" 西南 1886m
南张村 109°26'11.83" 34°36'51.43" 西南 1262m
黑李村 109°26'18.43" 34°36'17.84" 西南 1916m
西梁 109°26'31.46" 34°35'47.49" 西南 2648m

北贺村 109°25'46.50" 34°36'5.99" 西南 2703m
田市镇 109°25'56.23" 34°37'21.47" 西北 879m

田市镇小学 109°26'58.25" 34°37'20.88" 西北 86m
南庙王村 109°26'25.09" 34°38'9.45" 西北 1716m
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焦家村 109°25'43.95" 34°38'20.76" 西北 2614m
蹇家庄 109°26'33.40" 34°38'30.34" 西北 2280m
蹇家村 109°26'20.00" 34°38'35.08" 西北 2488m
伏家村 109°27'1.81" 34°37'59.64" 北 1173m
介王庄 109°27'24.91" 34°37'36.54" 东北 585m
屈家村 109°27'19.19" 34°38'32.38" 东北 2215m
冯拜村 109°27'46.46" 34°38'6.78" 东北 1652m
闫家村 109°28'5.20" 34°37'52.79" 东北 1672m
宝家村 109°28'17.01" 34°38'4.47" 东北 2181m
西张夫 109°27'46.46" 34°38'6.78" 东北 2690m
西姜村 109°28'22.82" 34°38'20.84" 东北 2540m

声环

境

腊杨村二组 东、西紧邻、开心幼儿园
《声环境质量标准》（GB3096-2008）中的

2类标准

厂界 东、西、南、北厂界外 1m 《工业企业厂界环境噪声排放标准》

（GB12348—2008）中 2类标准

4、生产设备调查情况

原有设备情况与环评一致，技改设备见下表：

表 4 项目主要生产设备清单

序号 设备名称 型号规格 数量 单位 实际建设情况

1 搅拌机 4 台 与环评一致

2 水泥筒仓 100t 1 个 70t
3 震动台 4 台 与环评一致

4 自动砌块成型机 1 台 与环评一致

5 装载机 1 台 与环评一致

6 输送带 1 条 与环评一致

5、产品方案

项目产品方案如下表所示。

表 5 项目产品方案

序号 产品名称 产量 实际情况

1 水泥构置件 7200t/a 与环评一致

2 透水砖 9018t/a 与环评一致

6、给排水

给水：

（1）生活用水：本项目工人均为附近村民，不设食堂和宿舍。全年 300个工作日，

劳动定员 12人，生活用水量参考关中地区农村居民生活用水量，结合项目实际情况，

按 35L/（人·d）计算。则生活用水量为 126m3/a。

（2）产品用水：本项目生产过程中需要向原料中加入少量水，根据建设单位提供

资料，产品加水量约 20%，则项目产品合计用水量为 3244t/a。此部分水将全部进入产
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品缓慢蒸发。

（3）养护用水：产品脱模后，在堆放区晾晒过程中，需要对其进行养护，根据建

设单位提供资料，养护用水量约 1543t/a。养护用水选用新鲜水。

（4）原料运输车辆冲洗用水：根据水泥、碎石、砂子和石粉的使用量，项目年运

输车辆约 300辆，根据类比，车辆冲洗水量约为 0.15m3/辆·次，则冲洗车辆用水量为

45m3/a，冲洗用水选用新鲜水。废水产生量为 40.5m3/a，车辆冲洗废水回流至厂区沉淀

池回用于厂内防尘洒水。

（5）防尘洒水：露天堆放区防尘洒水全年按 100天计，露天堆放区面积约为 3850m2

（用水按照 2.5L/（m2·d）计），则本项目露天堆放区防尘用水量约为 962.5m3/a；原

料堆场设置喷雾抑尘设施，用水按照 2.5L/（m2·d）计，堆场面积约 600m2，防尘洒水

全年按 300天计，则本项目原料堆场防尘洒水用量为 450m3/a。露天堆放区洒水选用沉

淀池上清液，不足部分由新鲜水补充。新鲜水补充量为 922m3/a。

排水：

厂内设置水冲厕，污水进入化粪池定期清掏，不外排。污水产生量 100.8m3/a。项

目无生产废水排放。

7、供电工程

本项目供电由当地电网提供。

8、采暖、制冷

项目生产区不设置采暖、制冷设施，办公室冬季采暖、制冷采用空调。

主要工艺流程及产物环节（附处理工艺流程图，标出产污节点）

1、水泥构置件工艺流程及产污环节

主要工艺流程概述如下：

（1）砂子和碎石装入计量斗，由装载机运送入搅拌机；水泥从水泥罐(罐顶配有布

袋除尘器)计量好由人工送入搅拌机；自来水从软管输入搅拌机。在搅拌机中，水泥、

砂子、碎石、水进行搅拌，水泥在和水进行物理反应及化学水化反应后成为胶凝材料，

将砂子、碎石两种骨料混合成整体。装料、上料过程中喷淋抑尘，搅拌机加盖封闭。此

过程会产生粉尘、噪声等污染。

（2）工人对模具内侧涂抹脱膜剂，同时将已经制作好的钢筋装入模具内，并通过

传动设备加入制备好的混凝土，通过震动台进行震动处理。
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（3）震动好后用电瓶驱动车将其挪至晾晒区，进行晾晒养护处理，待产品彻底干

燥熟化后，人工脱模，并通过电瓶驱动车将其转移至成品堆放区，同时对脱模后的模具

进行清理，除去一些水泥块。此过程会产生少量的水泥块、噪声。

图 1 水泥构置件工艺流程及产污环节图

2、透水砖

整个生产工艺分为两个部分：

（1）用装载机将石粉放入骨料配料机，由下部输送带送入搅拌机；水泥从水泥罐(罐

顶配有布袋除尘器)通过筒仓螺旋输送机密闭管道进入密闭自动称量系统，后滑入封闭

搅拌机；自来水从软管输入搅拌机。在搅拌机中，水泥、石粉、水进行搅拌，水泥在和

水进行物理反应及化学水化反应后成为胶凝材料，和石粉混合成整体。装料、上料过程

喷淋抑尘，搅拌机加盖封闭。此过程会产生粉尘、噪声等污染。

（2）搅拌均匀后通过输送带输入到砖机料斗，然后工人开始进行操作形成砖块，
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最后用叉车放入产品晾晒区，让其自然进行风干硬化成品。

图 2 透水砖生产工艺流程及产污环节示意图
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表三

主要污染源、污染物处理和排放（附处理流程示意图，标出废水、废气、厂界噪声监测

点位）

1、固废

本项目在运行过程中产生的固体废物分为一般固废和危险固废。

表 6 固体废物实际产生量自查情况表

环境影响报告表及其审批部门审批决定主要建设内容
实际产生量 处置情况

名称 产生量 处理措施 属性

生活垃圾 1.8t/a 收集后交由环卫部门

统一清运处理
一般固废 与环评一致

环卫部门统一清

运处理

沉淀池沉渣 0.3t/a 回用于生产 一般固废 与环评一致 回用于生产

除尘器收集粉尘 9.39t/a 回用于生产 一般固废 与环评一致 回用于生产

设备清理废渣 1.5t/a
外卖回收单位用于铺

路等建筑施工作业

一般固废 与环评一致 外卖回收单位用

于铺路等建筑施

工作业
不合格残次品 2.0t/a 一般固废 与环评一致

废液压油 0.02t/a 用带盖塑料桶收集后

回用于水泥混凝土预

制品模具内侧涂膜脱

模剂工序

危险固废 比环评少 用带盖塑料桶分

类收集后委托陕

西明瑞资源再生

有限公司处置

废机油 0.02t/a 危险固废 比环评少

2、运营期产污环节图片如下

危废暂存区
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标识牌、台账

危废管理台账
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生活垃圾桶
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表四

建设项目环境影响报告表主要结论及审批部门审批决定：

渭南市鼎欣环保节能建材有限公司建设项目位于陕西省渭南市临渭区官道镇腊杨

村。项目已取得渭南市临渭区发展和改革局文件《临渭区腊杨村水泥混凝土制品和水泥

预制件生产及销售项目备案确认书》（备案代码：2018-610502-30-03-032453）和渭南

市临渭区官道镇人民政府文件《关于渭南市鼎欣环保节能建材有限公司投资建设官道镇

腊杨村水泥混凝土制品和水泥预制件生产及销售项目意见书》(官政字[2018]213号)文件

及渭南市土地管理局《集体土地建设用地使用证(渭集建(94)字第(3104232 号)。项目占

地面积 8亩，总拟建设面积 1000m2，用于建设生产厂房、生产原料用库房等。硬化厂

区地面，购置预制件生产线 3条，混凝土铺地砖生产线 1条，环保设施，新建成立冲洗

装置、初期雨水池以及配套的水、电等其他公用辅助设施。项目总投资 280万元，其中

环保投资 27万元，占总投资的 9.64%。

项目在全面落实报告表和本批复提出的各项污染防治措施后，对环境的不利影响能

够得到一定程度的控制。因此，从环保角度考虑，我局原则同意按照报告表中所列建设

项目的地点、性质、规模及环境保护措施进行项目建设。

二、项目建设和运营过程中应重点做好以下工作：

(一)按照雨污分流原则设计建设该项目的排水系统。运营期混凝土作业区、生产设

备和运输车辆冲洗废水至沉淀池，沉淀废水全部回用，不得外排。

(二)加强施工期环境管理，按照“治污降霾”及相关要求，做好施工工地 6个 100％，

做好挖填土方的合理调配工作，防止水土流失；严格执行“禁土令”，冬防期间(每年

11月 15日至次年 3月 15日)严禁土石方作业；对施工现场和建筑物体应分别采取围栏、

覆盖遮蔽及喷水酒水作业等措施，控制和减轻施工扬尘外逸对周围环境的影响，施工现

场必须安装视频监控系统，对施工扬尘进行实时监控，大风或重污天气应按照要求停止

土石方作业；物料运输车辆必须封闭严密，控制车遠，减少卸料落差，设量洗车平台，

完善排水设施，防止泥土粘带；施工现场必须设立固定垃圾存放点，垃圾应分类集中堆

放并覆盖，及时清运，建筑垃圾必领采用封闭方式及时清运；施工工地出入口必须设立

环境保护监督牌，制定并向工程主管部门、环境保护行政主管部门提交工地扬尘污染防

治方案。

(三 )严格遵守国家有关防治施工噪声污染的规定，夜间 (22:00-6:00)和午间
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(12:00-14:00)不得施工，避免施工噪声产生扰民现象，因工艺需要午间和夜间施工的必

须提前向环保部门申请批准，并公告周围居民；优化厂区平面布置，选用低噪声设备，

对高噪声设备采取减震、隔声和绿化等措施，有效减小噪声对周围环境的影响，确保厂

界噪声达标排放。

(四)原料输送带采取密闭措施，水泥筒仓产生的粉尘经布袋除尘器处理后通过顶部

排气筒排放，有效降低打料时产生的粉尘，减少对环境影响。

(五)项目区内道路必须进行硬化，并对原材料堆放场地、搅拌站和装卸工序全部采

用全封闭措施，采取防风、防雨、防渗处理，设置降尘设施，定时对厂区洒水以减少扬

尘污染。

(六)运营过程除尘器收集的粉尘、冲洗生产设备和混凝土作业区产生的沉淀物全部

回用于生产工序；生活垃圾定点堆放，及时清运。

(七)项目施工完成后，及时对临时用地和厂区边角地带进行生态恢复或绿化，尽量

增加绿化面积，符合绿化要求。

三、项目自批复后，确因特殊情况变更建设性质、规模、地点、采用的生产工艺或

者防治污染、防止生态破坏的措施，必须向我局重新报批环评文件。或自审批之日起超

过 5年方开工建设的，应将环评文件报我局重新审核。

四、项目竣工后，你公司要依据环保相关法律、法规自行组织建设项目竣工环保验

收，经验收合格后方可正式投入运行。

五、项目运行或投产后，根据各级政府文件要求，自觉配合政府对企业污染设施进

行提升改造。

六、项目实施及运营过程中你公司应自觉接受各级环保部门的监督检查，日常环境

监管由临渭区环境检查大队负责。
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表五

验收监测质量保证及质量控制：

一般工业固体废弃物执行《一般工业固体废物贮存、处置场污染控制标准》

（GB18599-2001）及 2013年修改单中的有关规定；危险废物执行《危险废物贮存污染

控制标准》（GB18597-2001）及 2013年修改单中的有关规定。
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表六

验收监测期间生产工况记录：

验收监测应当在确保主体工程工况稳定、环境保护设施运行正常的情况下进行，并

如实记录监测时的实际工况以及决定或影响工况的关键参数，如实记录能够反映环境保

护设施运行状态的主要指标。典型行业主体工程、环保工程及辅助工程在验收监测期间

的工况记录推荐方法见附录 3。

验收期间企业正常生产。
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表七

验收监测结论：

1、环保设施调试运行效果

项目运行过程中产生的生活垃圾，设垃圾桶，集中收集后由由环卫部门统一清运；

生产过程中产生的一般固废：沉淀池沉渣和除尘器收集粉尘回用于生产，不外排；设备

清理废渣和不合格残次品收集后外卖回收单位用于铺路等建筑施工作业。危险废物：砖

机保养产生的废液压油和搅拌机保养产生的废机油，用带盖塑料桶收集后委托陕西明瑞

资源再生有限公司处置；装载机保养依托第三方机构。

综上所述，各项废物均合理处置，不外排。

2、工程建设对环境的影响

项目固体废物全部得到合理处置，不会对外界环境造成影响。

综上，本项目符合《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》的公告（国环规环评

﹝2017﹞4 号）相关条款，可通过竣工环境保护验收。

附件：

附件 1 立项文件

附件 2 环评批复

附件 3 危废处置合同

附图：

附图 1 项目地理位置图

附图 2 项目平面布置图

附图 3 项目四邻关系图

附图 4 环境保护目标分布图
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